КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  27.12.2019                               с. Новоберезовка                                       № 41 -п

	О внесении изменений в постановление администрации
Новоберезовского сельсовета от 18.03.2015  № 17-п
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории
Новоберезовского сельсовета»

В связи с  Федеральным законом от 29.05.2019 № 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации, протестом прокурора Идринского района от 16.12.2019 № 7/3-05-2019, руководствуясь ст. 17, 31 Устава  Новоберезовского сельсовета, Постановляю:
     1. Внести в постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 18.03.2015 № 17-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Новоберезовского сельсовета» следующие изменения:
     в пункте 3.3.2.   подпункте 4)  перед словами «,о фактах нарушения управляющей организацией обязательств, предусмотренных частью 2 статьи 162 настоящего Кодекса» вставить слова:
«о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме, к порядку осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме»
     2. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www idra.org.ru) в разделе сельские поселения/Новоберезовский сельсовет и подлежит обнародованию на информационном стенде.

Глава  сельсовета					                          А.М. Трунилин
[bookmark: _GoBack]